
ZARZĄDZENIE NR 10A/2013
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz.1591 z póź. zm.) i art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1,3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240 z póź. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska Nr 
209/XXVII/2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 2013 rok, 

Zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Konopiska 

mgr inż. Jerzy Socha

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: VIMKB-JGKAM-BVOLJ-RNNQP-EMSIK. Podpisany



Strona 1 z 1

Zał 1 do Zarz Wójta 10a z 28.02.2013
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 71 899,00Administracja publiczna -2 054,00 0,00 69 845,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 61 799,00Urzędy wojewódzkie -2 054,00 0,00 59 745,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 61 799,00 -2 054,00 0,00 59 745,00

25 315 238,25razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

609 765,51 0,00 0,00 609 765,51

-2 054,00 0,00 25 313 184,25

majątkowe

15 578 430,07razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

12 486 351,07 0,00 0,00 12 486 351,07

0,00 0,00 15 578 430,07

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 40 893 668,32

13 096 116,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 13 096 116,58

-2 054,00 40 891 614,320,00

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: VIMKB-JGKAM-BVOLJ-RNNQP-EMSIK. Podpisany



Strona 1 z 2

Zał 2 do Zarz Wójta 10a z 28.02.2013

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

2 829 110,00 2 769 110,00 2 102 630,242 638 410,00 0,00 0,00 60 000,0060 000,00130 700,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00535 779,76przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 827 056,00

0,00

-2 054,00 0,00

0,00

0,00130 700,00

0,00

0,00

2 767 056,00

0,00

-2 054,00

2 636 356,00

0,00

-2 054,00

2 100 576,24

0,00

-2 054,00

535 779,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

208 905,00

Urzędy wojewódzkie

208 905,00 177 805,00208 405,00 30 600,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00-2 054,00

0,00

206 851,00 206 851,00

0,00

-2 054,00

206 351,00

0,00

-2 054,00

175 751,00

0,00

-2 054,00

30 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

140 971,00 140 971,00 140 971,00 0,00 0,00 0,00140 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 054,00

0,00

138 917,00 138 917,00

0,00

-2 054,00

138 917,00

0,00

-2 054,00

138 917,00

0,00

-2 054,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

550 469,00 235 000,00 23 740,11227 000,00 0,00 0,00 315 469,00315 469,008 000,00 0,00 0,00 301 169,00 0,00203 259,89przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 550 469,00

2 000,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,008 000,00

0,00

0,00

235 000,00

0,00

0,00

227 000,00

0,00

0,00

23 740,11

0,00

0,00

203 259,89

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

315 469,00

2 000,00

-2 000,00

315 469,00

2 000,00

-2 000,00

299 169,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

75412

542 469,00

Ochotnicze straże pożarne

227 000,00 23 740,11219 000,00 195 259,89 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 315 469,00 315 469,00 301 169,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

542 469,00 227 000,00

0,00

0,00

219 000,00

0,00

0,00

23 740,11

0,00

0,00

195 259,89

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

315 469,00

2 000,00

-2 000,00

315 469,00

2 000,00

-2 000,00

299 169,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 14 300,00 14 300,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

16 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 300,00

2 000,00

0,00

16 300,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

128 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 128 950,00 128 950,00 128 950,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

126 950,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

126 950,00

0,00

-2 000,00

126 950,00

0,00

-2 000,00

126 950,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

12 359 474,19 12 287 676,39 9 929 572,7911 205 789,64 362 867,60 0,00 71 797,8071 797,80522 328,16 196 690,99 0,00 0,00 0,001 276 216,85przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 359 474,19

2 500,00

-2 500,00 0,00

0,00

196 690,99522 328,16

0,00

0,00

12 287 676,39

2 500,00

-2 500,00

11 205 789,64

2 500,00

-2 500,00

9 929 572,79

2 500,00

-2 500,00

1 276 216,85

0,00

0,00

362 867,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71 797,80

0,00

0,00

71 797,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 393 293,83

Szkoły podstawowe

6 326 496,03 5 363 548,365 990 888,22 627 339,86 0,00 307 412,16 28 195,65 0,00 0,00 66 797,80 66 797,80 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 28 195,65

0,00

0,00

307 412,16

0,00

0,00-2 500,00

2 500,00

6 393 293,83 6 326 496,03

2 500,00

-2 500,00

5 990 888,22

2 500,00

-2 500,00

5 363 548,36

2 500,00

-2 500,00

627 339,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

66 797,80

0,00

0,00

66 797,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

282 235,64 282 235,64 282 235,64 0,00 0,00 0,00282 235,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 500,00

0,00

279 735,64 279 735,64

0,00

-2 500,00

279 735,64

0,00

-2 500,00

279 735,64

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

15 500,00 15 500,00

2 500,00

0,00

15 500,00

2 500,00

0,00

15 500,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: VIMKB-JGKAM-BVOLJ-RNNQP-EMSIK. Podpisany



Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

44 205 197,59 25 293 410,36 18 722 586,56 13 083 903,84 5 638 682,72 1 573 867,60 3 546 085,16 18 911 787,2318 911 787,23600 000,000,00850 871,04 15 660 406,62 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 850 871,04

0,00

0,00

3 546 085,16

0,00

0,00-6 554,00

4 500,00

44 203 143,59 25 291 356,36

2 500,00

-4 554,00

18 720 532,56

2 500,00

-4 554,00

13 081 849,84

2 500,00

-4 554,00

5 638 682,72

0,00

0,00

1 573 867,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 000,00

0,00

0,00

18 911 787,23

2 000,00

-2 000,00

18 911 787,23

2 000,00

-2 000,00

15 658 406,62

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

Strona 4Id: VIMKB-JGKAM-BVOLJ-RNNQP-EMSIK. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	



